[bookmark: _GoBack]様式第５号（第12条関係）
（基本番号　　　　－　　　　　　）

令和元年度暖冬対策融資利子補給金交付申請内容変更届

年　　月　　日

　新温泉町長　様

所在地
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　㊞
（電話　　　　　　　　　　　　　　）

　新温泉町令和元年度暖冬対策融資利子補給金交付要綱第12条の規定に基づき、先に申請した利子補給金交付申請書の内容について、下記のとおり住所を変更した（する）ので届け出ます。

	変更
事項
	１　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　いずれかに○を付けてください。
２　新温泉町からの利子補給関係書類の送付先住所

１　住所（所在地）の変更
	新住所
	（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

	旧住所

	変更年月日
	年　　月　　日　（必ずご記入ください。）

２　新温泉町からの利子補給関係書類の送付先住所の変更
（上記１の住所と同一の場合は、記載不要です。）
	新住所
	（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　　　）

	旧住所

	変更年月日
	年　　月　　日　（必ずご記入ください。）